臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國108年10月2日

發文字號：（108）汽貨聯民字第302號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：有關行政院環境保護署預告「 毒性及關注化學物質運送車輛即時追蹤系統規格」草案，如附該署108年9月26日環署化字第1088000527B號函及附件(PDF檔)供參，並請轉知相關會員，敬請  查照。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]4

amtafecn [a

D

| 2o

TBIRRERAE &

ak 1 10042 FT P ER FE14K833%
Whes A ARE 3R
E 35 1 0223257399 #55232
10632 EF#4+ : kuochiang. lin@epa. gov. tw
EhTAREA HBIRI625KTHE
EXF EHEARREREREDEHOE
#Fx B FEREISFIA26E
B Fk  BEILF $1088000527B%
s I R
BERBEAEERFTHR
BfE: THEMRMECSEHTEL B EHRAAIL ) FEREBA (BRAR
BRIBRH )

EH B THESRMECLY T EL BREP AR R LR
ERBEEEA PRMERMRARZIARA 5] -

WA RERITHBEERABITEREZTALERS » UWEZAL
ERHNEERNBZETREATRHER RIS EZ S -

ER:NFZEFRRZREAEMAE I ELZERBTRAGMAT L FE B4 ZER
CWMNENNHEREGEREEAFT LR ZERZBAEHMAT NI EEEH
MR EHMAT N LA ZERAFTEEBAT IS EZERIZRCMOFT
NERBERFHREAGHAT N XFRELIFEEBLOT I EZELIFTHE
CWMAENNAZERBERHEMAE NI ERBEEFEEMAOE N ITHR
BRABREEFTRAZ S HETER - H (7)) 88~ PERB2E L E£466
PERELHARES PTEREBIYEREMAL S PERAZEAH L4
T AEEATERB L E NS  HEBATERRABE PO L8 &
REERETIERENG BRHEHH S  GLTEEAR S 68 LH %
LTI RHEERLEAE  SRTHLE PERBICLLEEER
BHe  PERBEMSHERALE NG 2AHA S PERBARTEREL
TLEMS G PEREZEFEN G  PERBREYFRREHN LR EA
CEEBESET  TERERBELHERNEL2C2AHO & PERBEBBELT
BEE N TEREABHAEL S NI HUEL B LAY T ERENE
B WIHOEERETITERNEN S ST B ERTERENE
CEFEREENEG  SEREBB UG ORRERLe 4 2RBRER
HEWE s SEREFEBTERED S SR LU R ERENEHS

NEHELHHERNEN T A AALHERELNOHA G S HEA
FPERERENGHE G SR LAERGRETERNENEH A 688
RREERNEARHAO G LA LR EREN MO S 4w
SRERENEHAS SN L TERERNED ML oA HBERY
E¥RENEHEOE R ERAHERENEH O T AL I LREHS
IEF¥2 8 S ERALLBERNR S 6 ABT YR YN 68

%18 #2878
ITEPRIBIIREF X AR

[image: image3.jpg]BALBEGOILRENG SHERAMA T ERENEG 6EEARER
ITHRERXE N GHERETERENE RO HILETERENEG &
HELHRERNEANE CHEORESITERENE  SHEORHBISEEH
IERENE  tHEORRTERENG CEBHBTERENE 6
ERAEAERSTEREN G 4HEABAEIERENG  4EELAE
SAUTERENG HELMBEHTERENE SHERBITEREDN
N LHERAKMHBIERNELNS SHESRRANRTERENE 6 HER
SEUERRTERENG - SHEHYRAEEFRETERENEG 6 EEH
MR ERTEREXNE  SEEHALEEIERNENG  SHEEBRHM
IT¥REQX G 4 HEEBUSTERENG SHEEHTEXREXE &
BEEXKIEREN G  SHEHBTERNENES 2HBRBHMAEMETER
ENE N HARBEEBARER T HEOEATERATERSHAR

O MERATERBREEEIHAL G  HEARATERAAAERBIAE
oo MEFAEIRHARERELS e IS AGRBRHERELLE
MEEARAEEASE S HEZALCEELAL G  MEFARELELS  HE
FAERAL S  MEZATRBARARERLS ¢ HEKARREER
BAREA L MEZABEAERELAS e - HEEABES T AL

G NLhTIES ST P EIHRES s LTI RHEALEAE 64
TEHRAILE G ST EHBERNENE SATEHRBERELAEG > 6467
RARFELERENE ST REN LSRG HERNENE ST REBLEHE
BENE s hTHREOHERENS ShTHAT S ST HEEHFR
REFEREX G S LTHRBUSHERENE Y STEREHBE S 6367
BRAERERERAENE TERBAEAMRBRBERNELNE

P AKRAGRARMERBEEE T (BMME)

FE gk I

AEREBIRATRAE
FHEEHRE R

2 e

kR R
jo¥ o |

%28 #2277
ITERPRIRIE IR IR F X A